
LA MEDIA E' STATA CALCOLATA NEL SEGUENTE PERIODO2012

Mese Variazione Precipitazioni
Quantità gg>1mm

VARIAZIONI DALLA MEDIA DELL' ANNO :

Variazioni annuali
Quantità Num. gg

01/01/1985 - 31/12/2011
Città di Castello Centro

-9,7480,66gennaio -2,22-24,49
febbraio -1,33-11,53
marzo -4,26-45,08
aprile 2,70-5,63

maggio -1,78-2,83
giugno -3,26-20,09
luglio -2,44-38,23

agosto -1,1939,84
settembre -2,70-27,96

ottobre 3,5261,90
novembre 3,22154,75

Var. Quantità (mm)

-100

-50

0

50

100

150

200

gen
naio

febbr
aio

marz
o

ap
ril

e

mag
gio

giugn
o

luglio

ag
osto

se
tte

mbre

otto
br

e

nove
mbre

Var.Giorni>1mm
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Elaborazioni realizzate da Marco Fedeli  - marco.fedeli83@libero.it - Proprietario dati: Chimenti Stefano *I dati del 1985 e del 1986 sono di proprietà dell'IPSA Ugo Patrizi


